TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Dados da licitação

Edital:

Tipo:

Descrição:

Data emissão:

Data abertura:

Situação:

Modalidade:

Percentual:

9/3

PREGÃO PRESENCIAL 009/2016 AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS NÃO PERECIVEIS -

RP.PREGAO PRESENCIAL

MENOR PRECO POR ITEM

HOMOLOGADA

10,00 %

23/02/2016

09/03/2016 10:30:00

Histórico da homologação

    Jaime Lima da Silva Prefeito Municipal de Dilermando de Aguiar no uso de suas atribuições, HOMOLOGA o objeto do
processo licitatório PREGÃO PRESENCIAL 009/2016 as empresas vencedoras.

Resultado da homologação

Inscrição Nome do vencedor Documento

Item Código Descrição do item Unidade Quantidade Valor unitário Valor total

1387 EVERTON COSTA DOTTO ME 03.544.610/0001-44

1 000310
ACHOCOLATADO EM PÓ SOLÚVEL ENRIQUE. C/VITAMINAS  E MINERAIS ( 1

KG) .
KG 100,00 5,4000 540,00

2 000295 AÇUCAR CRISTAL ( 5 KG) . PCT 225,00 13,8000 3.105,00

5 000297 AMIDO DE MILHO (EMB. 1 KG). . KG 12,00 4,2000 50,40

7 319540 BOLACHA DOCE MARIA , ZERO GORDURAS TRANS (400 GR) . PCT 150,00 3,4500 517,50

8 000419 CAFÉ  SOLÚVEL EM PÓ SACHÊ 200G. . UND 12,00 9,9500 119,40

10 000300 CALDO DE GALINHA EM PÓ (EMB. 1 KG). . KG 6,00 6,9800 41,88

11 000304 CANELA EM PÓ - 30GR. . UND 11,00 1,7500 19,25

13 006374 CEREAL MATINAL DE MILHO S/AÇÚCAR 240 G . CX 175,00 7,1000 1.242,50

17 000301 EXTRATO DE TOMATE (EMB.350 GR). . UND 170,00 1,5800 268,60

19 000306 FARINHA DE MANDIOCA, TIPO 1 (EMB. 500GR). . UND 26,00 1,9700 51,22

20 006375 FARINHA DE MILHO MÉDIA .. KG 9,00 1,9800 17,82

22 006091 FERMENTO BIOLÓGICO 125 G . PCT 3,00 4,6500 13,95

27 005518 LOURO EMBALAGEM 40 GR . PCT 5,00 7,9900 39,95

28 000302
MARGARINA VEGETAL C/SAL 80% DE LIPIDIOS ZERO GORD. TRANS - EMB

500 GR .
UND 8,00 4,5000 36,00

29 006379 MASSA  PARAFUSO COM OVOS 01 KG . KG 70,00 3,8000 266,00

31 003580 MILHO CANJICA 500 GR . PCT 20,00 1,3000 26,00

35 002203 ORÉGANO - 100GR . PCT 6,00 1,9900 11,94

39 000313 VINAGRE DE MAÇA 900 ML. . UND 20,00 2,9500 59,00

Total dos itens ganhos: 6.426,41

2731 CLAUDETE F. AZEREDO WEBER - ME 15.338.465/0001-24

6 000299 BOLACHA ÁGUA E SAL ZERO GORDURAS TRANS (400 GR) . PCT 75,00 3,6300 272,25

9 005457 CALDO DE GALINHA 57 GR. . CX 1,00 1,4100 1,41

14 001701 CREME DE LEITE 200GR. . UND 140,00 1,4000 196,00

15 000416 DOCE DE LEITE (EMB. 400 GR). . UND 60,00 2,7500 165,00

16 000303 ERVILHA ENLATADA (EMB. 200 GR). . UND 108,00 1,5000 162,00

18 006376 FARELO DE AVEIA 250 GR . CX 20,00 6,4000 128,00

21 000410 FARINHA DE TRIGO,FORTIFICADA, TIPO 1 . KG 130,00 1,7500 227,50

25 000415 LEITE INTEGRAL EM PÓ, EMBALAGEM 01 KG . UND 140,00 17,0000 2.380,00

30 006380 MASSA ESPAGUETE FURADO COM OVOS 01 KG . KG 55,00 4,7000 258,50

32 002060 MILHO PIPOCA . PCT 10,00 1,8000 18,00

33 000309 MILHO VERDE (LATA. 200 GR). . LT 128,00 1,4500 185,60

34 000413 ÓLEO DE SOJA VEGETAL . UND 310,00 3,7000 1.147,00

37 000296 SAL IODADO - MARINHO . KG 55,00 1,0800 59,40

Total dos itens ganhos: 5.200,66

Hardsoft Informática - hsLicitacao.exe

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Reservado ao responável pela homologação

(   ) Homologo
(   ) Revogo
(   ) Anulo

Termo de homologação efetuado em ___/___/______

DILERMANDO DE AGUIAR, SEXTA-FEIRA, 6 DE MAIO DE 2016.

JAIME LIMA DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

Hardsoft Informática - hsLicitacao.exe